ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2023 года                                                                                 № 54/132
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 719-737

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решений территориальной избирательной комиссии Чучковского района от 30 мая 2023 года №№ 54/113 – 54/131 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 719-737», рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных комиссий,

Территориальная избирательная комиссия Чучковского района РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 719-737 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных
комиссий не позднее 10 июня 2023 года.
           3. Направить настоящее решение в  Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

           5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  на сайте ТИК Чучковского района в сети Интернет.
Председатель ТИК  Чучковского района                                                   Т.А. Первак
Секретарь  ТИК Чучковского района                                                         М.Н.Акимова
Приложение

к решению ТИК Чучковского района

от 30 мая 2023 №54/132

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 719-737
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	УИК №719
	Матерухина Валентина Николаевна

	2
	УИК №720
	Якутина Валентина Петровна

	3
	УИК №721
	Семионова Ирина Алексеевна

	4
	УИК №722
	Баулина Ирина Владимировна

	5
	УИК №723
	Устинкина Лидия Викторовна

	6
	УИК №724
	Морозова Надежда Владимировна

	7
	УИК №725
	Кулакова Елена Михайловна

	8
	УИК №726
	Лощинин Игорь Иванович

	9
	УИК №727
	Щекина Ольга Сергеевна

	10
	УИК №728
	Пивоварова Галина Ивановна

	11
	УИК №729
	Кузина Нина Николаевна

	12
	УИК №730
	Кашина Валентина Васильевна

	13
	УИК №731
	Гаврюшина Наталья Владимировна

	14
	УИК №732
	Калинкина Надежда Николаевна

	15
	УИК №733
	Лапицкая Людмила Васильевна

	16
	УИК №734
	Козлова Елена Юрьевна

	17
	УИК №735
	Рязанова Елена Викторовна

	18
	УИК №736
	Климкин Василий Николаевич

	19
	УИК №737
	Квасова Анна Анатольевна